[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № _________
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» от 27.02.2009 № 189/31
«Об установлении учетной нормы и нормы предоставления
жилья в городском поселении Воскресенск»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  части 1 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, с учетом протеста Воскресенской городской прокуратуры от 23.09.2015 № 07-02-2015,
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области  от 27.02.2009 № 189/31 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилья в городском поселении и Воскресенск» следующее изменение:
1.1     подпункт 1.2. пункта 1   изложить в следующей редакции:
            «1.2. Норму предоставления жилого помещения по договору социального найма граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях,  в размере 16 кв. м общей площади на одного члена семьи».
              2.
Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск.
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью С.Е.Макеева и первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                            Ю.Н.Райхман